SCRIPTA

Numéro Scripta : 9530

Auteur(s) : G., chevalier de la Vienne [autre]

Bénéficiaire(s) : G. Taissel, chevalier d'Auberbosc [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1128-1210]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

G., chevalier de La Vienne, donne à G. Taissel, chevalier d'Auberbosc tout son tènement d'Auberbosc pour son service et son hommage ainsi que pour 16 livres de monnaie commune.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 52H32.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto
Le texte est en partie illisible à cause d'une tache.

Texte d'après A

Sciant omnes qui sunt et qui futuri sunt quod ego W. miles de Viana dedi et concessi W. Tassel militi de Osberbosco pro suo servitio et pro suo hommagio et pro XVI. libris communis monete, totum tenementum meum de Osberbosco scilicet Idemmenio (?) [...] redditibus libere et quiete tenendum sibi et heredibus suis de me et heredibus meis, redd[endum mihi et h]eredibus meis annuatim XX solidos communis monete apud domum meam de Viana [...] religionis si alicui de dominio scilicet infra octavas sancti Michaelis sine aliquo decremento accipe[...] Et ego debeo garantire sibi et heredibus suis predictum tenementum si injuriam faceret, aliquis sibi et heredibus suis de ipso tenemento salvo meo caltallo citra Secanam et ultra Secanam cum mea expensa. Et hanc pactione juravit se servaturum quam pactio est si non teneat justiciabo eum et suos heredes per homines predicti tenimenti. Et quia volo quod hec pactio firma sit et stabilis, presentem cartam munimine sigilli mei roboravi. Testibus hiis, J. de Bosemoncello, R. Blanquet, R. Bordet, W. de Aliquivilla, R. Monlet, R. Blaquet de Gislavilla, p. de Sancto Leodegario, p. Bordet, W. Monlet et multis aliis.